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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور هشدار داد

۱۶ استان و ۲۸ شهر در شرایط خاص منابع آبی
راهبرد انتخاباتی

 جبهه اصلاحات ایران

ایران به مرحله حذفی جام  ملت های آسیا صعود کرد 

غلبه شیرین بر امارات 

دلار به سد مقاومتی
 نزدیک شد

ضربه سنگین مقاومت
 در خان  یونس
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جبهه اصلاحات ایران با صدور بیانیه ای ضمن تشریح مواضع اعلام کرد :»انتخاباتی 
هدف اصلاح طلبان است که حاشیه ای و نمایشی نباشد.« متن کامل این بیانیه به 
شرح زیر اســت: »اصلاح طلبی جنبشی سیاسی و اجتماعی است که اصلاح امور 
کشور را از طریق اصلاح سیاست ها، مدیریت ها و تغییر ساختارها با هدف افزایش 
کارآمدی نظام سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و اداری برای اعتلای ایران از 

طریق فعالیت های قانونی...

قیمت دلار روز سه شنبه با پیشروی در کانال ۵۴ هزار تومان به سد مقاومتی تازه 
شکل گرفته نزدیک شده است. بهای هر دلار آمریکا روزگذشته با رشدی نزدیک 
به ششصد تومان به ۵۴ هزار و پانصد تومان رسید. این افزایش قابل توجه قیمت 
در پانزده روز گذشــته ادامه دار بوده است به طوری که در این دو هفته بهای هر 
دلار آمریکا از محدوده ۴ هزار تومان به حدود ۵۴ هزار و ۶۰۰ تومان رسیده است. 

افزایش بهای دلار...

گروه بین الملل – مهدی یزدی: اســرائیلی ها در جنگ غزه نه تنها به موفقیتی 
دســت نیافته اند؛ بلکه متحمل ضربه های کشــنده ای از سمت حماس شده اند. از 
طرف دیگر برحجم اختلافات و درگیری های داخلی در سرزمین اشغالی به موازات 
ناکامی های ارتش اسرائیل افزوده می شود. واکنش های مقامات و رسانه های رژیم 
صهیونیستی به تلفات سنگین ارتش رژیم صهیونیستی در اردوگاه »المغازی«، از 

حاکم شدن نوعی وضعیت...

با اســتانداردهای  تولید  افزایش کیفیت 
جهانی و ایجاد تنوع در ســبد محصولات با 
هدف جلب رضایت مشتریان در دستور کار 

مجتمع فولاد خرم آباد قرار دارد.

دکتــر مجید لقایی، مدیرعامــل مجتمع فولاد 
خرم  آبــاد در گفت وگو با گروه رســانه ای پردازش، 
فلسفه وجودی تشکیل این واحد صنعتی را تولید 
مقاطع پایین دســت فولاد عنوان کرد و افزود: این 
مجموعه فعالیت خود را در سال 1382 با دریافت 
مجوز از اداره کل صنایع و معادن اســتان لرستان 
در زمینی به مســاحت 7۰ هزار متر مربع با تولید 
میلگرد آغاز کرده اســت. به گفته وی، خط تولید 

ورق نــورد گــرم این مجموعه در ســال 1397 با 
ظرفیت اســمی ســالانه 3۵۰ هزار تن وارد مدار 
شده و ورق با ضخامت 12 تا 1۰۰ میلیمتر، عرض 
12۵۰ تــا 1۵۰۰ میلیمتر و طــول ۶ تا 12 متر را 
بــه بازار عرضه می نماید؛ ضمــن آنکه، محصولات 
تولیدی تحت اســتاندارد ملی ایران تولید شده و 
تولیــد با کیفیت جهانی نیز در دســتور کار فولاد 
خرم آباد قرار دارد که از این میان، کسب استاندارد 
مدیریت کنترل کیفیت، مدیریت محیط  زیســت، 
ایمنی و بهداشت و مجوز استفاده از نشان CE اروپا 
از جمله اقدامات کیفــی تولیدات این مجموعه به 

شمار می رود.
او اســتفاده از نظرات مشــتریان را نقشــه راه 

تولیدات مجموعــه فولاد خرم آباد عنــوان کرد و 
با اعلام آمادگــی درخصوص بالا بــردن تنوع در 
ســبد محصولات و دســتیابی به کیفیــت بالاتر 
طبق اســتانداردهای جهانی، خاطرنشان کرد که 
این مجتمــع علاوه بر بازارهــای داخلی، صادرات 
محصــولات به بازارهای جهانی را در دســتور کار 
خود قرار داده و تاکنون نیز موفق به انعقاد قرارداد 
با کشورهای همســایه از جمله عراق، ارمنستان، 
ازبکســتان، آذربایجان و... شده است؛ علاوه بر آن، 
تیــم مدیریتی جدید با حضور فعال در رویدادهای 
تخصصــی از جمله نمایشــگاه بین المللی متافو و 
عرضه محصولات در غرفه نمایشگاهی این شرکت، 
توانســته با جلب اعتمــاد بازدیدکنندگان به ویژه 

بازدیدکنندگان خارجی، دامنه ارتباطات مجموعه 
را گسترش دهد. لقایی، صدور غیر قابل پیش بینی 
برخــی مصوبات همچون عوارض صــادرات، لزوم 
بازگردانــی ارز صادراتی در ســامانه نیمایی و... را 
مورد اشاره قرار داد و با بیان اینکه تحقق چشم انداز 
توســعه و برنامه ریزی اقتصادی واحدهای صنعتی 
تحت تاثیر صدور بخشنامه های خلق الساعه میسر 
نیســت، تصریح کرد: یکــی از عواقب این مهم که 
گریبان گیــر تولیدکنندگان می شــود، آن هم در 
شرایطی که تجارت بین المللی به واسطه تحریم ها 
دشــوار اســت، از دســت رفتن اعتماد مشتریان 
خارجی و تضییع انرژی و منابع انســانی شــرکت 

در گسترش بازارهای خارجی است.از سوی دیگر، 
حاشیه بســیار پایین ســود حاصل از صادرات به 
واسطه اختلاف قیمت ارز در بازار آزاد و ارز نیمایی، 
انگیزه تولیدکنندگان بــرای صادرات و ارزآوری را 
کاهش می دهد؛ ضمن آنکه به دلیل دست و پنجه 
نرم کردن شرکت های ایرانی با بخشنامه ها، از دست 
رفتن بازارهــای خارجی برای یــک تولیدکننده 
ایرانی به معنــای افزایش شــانس بازاریابی برای 
سایر شرکت های ایرانی نیست و در یک نگاه کلان، 

فرصت تجارت برای کشور از بین می رود. 
مدیرعامل مجتمع فولاد خرم  آباد راهکار توسعه 
و آبادانی را در ســودآوری و بــه حرکت درآمدن 
چرخه اقتصاد عنوان و تصریح کرد که وضع قوانینی 

که در نهایت موجــب منفعت تولیدکنندگان و در 
نهایت ســودآوری ملی نگردد، موجب از بین رفتن 
انگیزه تولید و حــذف تولیدکنندگان اخلاق مدار 
که پایبند به تولیــد و فروش به روش های قانونی 

هستند می شود.
وی کیفیت محصــولات را فاکتــور اصلی در 
اســتمرار فعالیت در بازارهــای داخلی و خارجی 
اعلام کــرد و با اشــاره به این که شــمش مورد 
نیاز ایــن مجموعه بــا کنترل کیفی بســیار بالا 
 از فــولاد هرمــزگان، فــولاد مبارکــه اصفهان،
 فولاد خوزســتان و... تامین می گردد، خاطرنشان 
ســاخت، فولاد خرم آباد در 9 ماهه ســال جاری 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته شاهد رشد دو 

برابــری در تولیدات خود بــوده و در نظر دارد با 
تحقق طرح های توسعه ای خود از جمله تولید ورق 
عریض بــا عرض دو متر، ظرفیت تولید 7۰۰ هزار 

تن ورق را محقق سازد.
لقایی، ضمن بیان مشــکلات ناشــی از تامین 
نقدینگــی و رکــود بــازار برای خریــد و فروش 
محصــول نهایی و دریافت وجه حاصل از آن برای 
خرید مواد اولیه از یک ســوی و توقفات ناشی از 
تامین انرژی از ســوی دیگر، اقدامات زیرساختی 
 شرکت برای اجرای طرح توسعه از جمله گسترش

 انبــار مواد اولیه، انبار نگهــداری محصول نهایی، 
 بســتر خنک کننده مصحولات و... را مورد اشــاره
 قرار داد و ابراز امیــدواری کرد که فاز دوم تولید 
ورق این مجموعه در ســال 1۴۰۴ محقق خواهد 

شد.
او در پایان از مســئولان وقت اســتان لرستان 
بابــت حمایــت از صنعتگــران علی رغــم وجود 
چالش های کلان کشــور تشــکر کرده و دغدغه 
حمایت از صنایع در میان مدیران این اســتان را 

مایه دلگرمی تولیدکنندگان برشمرد.
شــایان ذکر اســت، مجتمع فــولاد خرم آباد 
تاکنون برای بیش از 2۰۰ نفر به صورت مستقیم 
اشتغالزایی کرده که این میزان با اجرای طرح های 

توسعه به ۴۰۰ نفر خواهد رسید.

با اعلام آمادگی درخصوص بالا بردن  وی 
تنوع در ســبد محصولات و دستیابی به 
کیفیت بالاتر طبق استانداردهای جهانی، 
بر  این مجتمع علاوه  که  کرد  خاطرنشان 
بازارهای داخلــی، صادرات محصولات به 
بازارهای جهانی را در دستور کار خود قرار 
داده و تاکنون نیز موفق به انعقاد قرارداد 
با کشــورهای همســایه از جمله عراق، 
ارمنستان، ازبکستان، آذربایجان و... شده 

است

         مسئولان با تسهیل قوانین، راه توسعه صادرات را هموار سازند
دکتر مجید لقایی، مدیرعامل مجتمع فولاد خرم آباد مطرح کرد
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تولیدکننده ورق های گرم فولادی
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13 رجب سالروز ولادت فرخنده حضرت امیرالمومنین علی )ع(
 و روز پدر مبارک باد

گروه ورزشی: ملی پوشان فوتبال ایران پس از غلبه بر فلسطین و هنگ کنگ 
توانســتند با نتیجه 2 بر یک از سد اماراتی ها هم عبور کنند. در این مسابقه 
مهیج »مهدی طارمی« در دقایق 26 و 65 توانست گل زنی کند. در آن طرف 
میدان هم اماراتی ها در دقیقه 93 توانستند یکی از گل ها را جبران کنند. در 

نهایت ایران به عنوان صدرنشین گروه C به مرحله حذفی صعود کرد.


